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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 
2019 for A. Schrøder Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. 
september 2019.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Gørlev, den 1. marts 2020

Direktion

Andreas Schrøder

Direktør
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Til kapitalejerne i A. Schrøder Holding ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for A. Schrøder Holding ApS for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 
2019, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2019, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. 
september 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er 
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
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regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Holbæk, den 1. januar 0103

Revision & Rådgivningsgruppen

Registreret revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33771177

Vibeke Hundevad

Partner, registreret revisor

mne28752
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Virksomheden A. Schrøder Holding ApS

Rævlingevej 9 

4281 Gørlev

CVR-nr. 39162849

Regnskabsår 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion Andreas Schrøder, Direktør

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen

Registreret revisionspartnerselskab

Gl. Ringstedvej 61

4300 Holbæk

Telefon 72301310

CVR-nr. 33771177

Kontaktpersoner Vibeke Hundevad, Partner, registreret revisor 
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive virksomhed med investering og kapitalanbringelse og dermed 
beslægtet virksomhed.
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Generelt
Årsrapporten for A. Schrøder Holding ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger samt 
andre driftsindtægter er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste/-tab ".
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, leasingomkostninger mv.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger,  samt tillæg og godtgørelse vedrørende 
acontoskatteordningen m.v.
 
Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.
 

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af 
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ 
goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 
indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.
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Gældsforpligtelser
Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I de efterfølgende perioder måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2018/19

kr. 
2017/18

kr. 

Bruttotab -6.250 -13.920

Driftsresultat -6.250 -13.920

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og 
associerede virksomheder 83.516 86.701

Andre finansielle indtægter 0 32.000

Finansielle omkostninger -27 -18

Resultat før skat 77.239 104.763

Skat af årets resultat 1 1.381 3.066

Årets resultat 78.620 107.829

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 78.620 107.829

Resultatdisponering 78.620 107.829
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Note
2019

kr. 
2018

kr. 

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder 234.217 150.701

Finansielle anlægsaktiver 234.217 150.701

Anlægsaktiver 234.217 150.701

Udskudte skatteaktiver 4.447 3.066

Tilgodehavender 4.447 3.066

Likvide beholdninger 2.788 9.062

Omsætningsaktiver 7.235 12.128

Aktiver 241.452 162.829
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Note
2019

kr. 
2018

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overført resultat 186.452 107.829

Egenkapital 236.452 157.829

Leverandører af varer og tjenesteydelser 5.000 5.000

Kortfristede gældsforpligtelser 5.000 5.000

Gældsforpligtelser 5.000 5.000

Passiver 241.452 162.829

Eventualforpligtelser 2

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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1. Skat af årets resultat
Regulering af tidl. års skat -1.381 -3.066

-1.381 -3.066

2. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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         Registreret revisor
      
    
     
       Andreas Schrøder
       as@holbaek-gulve.dk
       9208-2002-2-483537321337
       185.212.169.196:25389
       2020-03-04T12:22:41.702Z
       
      
       
         NemID
         poces
         
      
       
         Direktør
         Dirigent
      
    
  
   
     784e99abkSQY52194913
     390ba45dtZSy52194913
     32cd7170QrtT52194913
     f2aaf360krMJ52194913
     3dd811c1jUzP52194913
  
   
     
       04-03-2020 07:23:28
       Created
       390ba45dtZSy52194913
       28457741 / Torben Hvid / thv@rrgruppen.dk
       91.199.113.240
    
     
       04-03-2020 08:25:36
       Opened
       390ba45dtZSy52194913
       1 / Vibeke Hundevad / vhu@rrgruppen.dk / 17835764
       91.199.113.240:54902
    
     
       04-03-2020 08:26:14
       Signed
       390ba45dtZSy52194913
       1 / Vibeke Hundevad / vhu@rrgruppen.dk / 17835764
       91.199.113.240:54902
    
     
       04-03-2020 12:20:14
       Opened
       390ba45dtZSy52194913
       2 / Andreas Schrøder / as@holbaek-gulve.dk / 9208-2002-2-483537321337
       185.212.169.196:22953
    
     
       04-03-2020 12:22:41
       Signed
       390ba45dtZSy52194913
       2 / Andreas Schrøder / as@holbaek-gulve.dk / 9208-2002-2-483537321337
       185.212.169.196:25389
    
  



  
 
 
 
 
 
 w9QvJDnTSbnY+tjaHvGjWn7wkY5xPOR3m0Zbcv1OW9M=


 
P7WLYclPnWBC/DAnNtVsvyZpo7iQ2mFIsromHMAjcTo5nPkHvZj93FF6VPivXn/PY4m06GXBIZ+2
9g+gbVIdos+EA/ppJOqojq4SV1+XSkDRC6ml4TaYcF/pDj/WuZ8fuSlGuZUMtH+MiZq8njTo5ZJc
4pSEJtnB6v0jE73ljBNpG+c/iJ8iYx3rZqs0Z14jbY/7NfpTGsKmIeXTVlgsiC/9ZKE8pBfcZKBi
qoD/s/ZW/0P3eIqTgNWWQfBeua6Jq1Z8CNjMSIMq05Mz33QQ2CdhpIuAGui26i6ir8mLQA8PjMbg
tu3OuV0lkvKtzjSUtqHEB8F30ZGwKB2IHJ2CDw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgwLjAuMzk4Ny4xMjIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge 4923209451638958841
  hashsumB 784e99abkSQY52194913/SHA512/13300EADEB5EB659DD998773AB7E24D5DA5596CF2C037B8482D61CF11BD748B5931E347951B62786937FB1A3607501B4706525B4DEBF2F0B7D39119D26BBE492
  hashsumC 390ba45dtZSy52194913/SHA512/1785A8E18F2CE59833DF32E130A7B999652D13016B756EAE377FB740298BB93A34E78E5F546CB46F3D4A17E4C9CAEBC7FA58CA312D4C9AC1AA8B93856A664316
  hashsumD 32cd7170QrtT52194913/SHA512/3F2CF9B252D4FE801019EF4690CE04BF43CB4CB1A487CF037EDE5B10D89A14655269B0C37225A3FF1CB3682CB3B9BE23DB31767B067E705EBA4EED152839CCFE
  hashsumE f2aaf360krMJ52194913/SHA512/DE7996BFF273F39B616FB60759417A842492A379F710FA95BC637A65AD6D596BE1BCB7CC69549D3E1EF327738FAEB6AE3694DCA16EE85464CB77675ABDE4C9D6
  hashsumF 3dd811c1jUzP52194913/SHA512/44A7749C888AF5D3890F5591C0084AD690DE710AE1565334F450AD7114EA67B273AACCC64E2F70DDA613D184C74F75AFCCAAE5ADC4B579D5B9BDE9D13D890846
  TimeStamp MjAyMC0wMy0wNCAxMzoyMTo1MSswMTAw




  
 
 
 
 
 
 eg7dZDQASpTFAsZ66y0ZV80knlRxZEFbENCYXipIkA4=


 
OphLTQpcQ7Y4mc+/ROrJDES0y8p5AuwPy8PPAhxQ2TUrTg76JCJrib6kli+HZRXWNahd22poU40h
LRmviA4otCMIuin3yp4f8BnI4Ox/M9xf9V12dDQVnQxufQHcuu94gUNj7PHzazkIargZczdMTcNJ
ji8SzdzoWCPrYBnR1amjK6DSx6ZF4e8OR0cVoHzhXAGO5Aob8Ffbky/T8hIvAGNYAhy6ceMKnbmR
pL5LWhk6gB3mc6VCf58j/wuAzj5ejcKV22CUFu5qFORCgf8Wj0YEQEaIezpoUPxwdJvh60fVWsXq
JuknWz3Q1mXb9zsgWNs9tku0uNfRLMC1kN3CyA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge NTM1MjY1MTYwMTIzNDgxOTgzMA==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  hashsumD M2RkODExYzFqVXpQNTIxOTQ5MTMvU0hBNTEyLzQ0QTc3NDlDODg4QUY1RDM4OTBGNTU5MUMwMDg0QUQ2OTBERTcxMEFFMTU2NTMzNEY0NTBBRDcxMTRFQTY3QjI3M0FBQ0NDNjRFMkY3MEREQTYxM0QxODRDNzRGNzVBRkNDQUFFNUFEQzRCNTc5RDVCOUJERTlEMTNEODkwODQ2
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIE1hciAwNCAwOToyNjowMSBDRVQgMjAyMA==
  hashsumC MzkwYmE0NWR0WlN5NTIxOTQ5MTMvU0hBNTEyLzE3ODVBOEUxOEYyQ0U1OTgzM0RGMzJFMTMwQTdCOTk5NjUyRDEzMDE2Qjc1NkVBRTM3N0ZCNzQwMjk4QkI5M0EzNEU3OEU1RjU0NkNCNDZGM0Q0QTE3RTRDOUNBRUJDN0ZBNThDQTMxMkQ0QzlBQzFBQThCOTM4NTZBNjY0MzE2
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB Nzg0ZTk5YWJrU1FZNTIxOTQ5MTMvU0hBNTEyLzEzMzAwRUFERUI1RUI2NTlERDk5ODc3M0FCN0UyNEQ1REE1NTk2Q0YyQzAzN0I4NDgyRDYxQ0YxMUJENzQ4QjU5MzFFMzQ3OTUxQjYyNzg2OTM3RkIxQTM2MDc1MDFCNDcwNjUyNUI0REVCRjJGMEI3RDM5MTE5RDI2QkJFNDky
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